
 Honda FORZA 125 
 Forza 125 

Honda segmenta vadošais sporta/GT Forza 125 motorollers saglabā strauju augšupejošu trajektoriju,
iegūstot rūpīgu stila maiņu, kā arī elektriski regulējamu ekrānu, LED indikatorus, jaunu instrumentāciju,
divas pilnīgi jaunas krāsu opcijas, palielinātu glabāšanas vietu zem sēdekļa un papildu 45 litru Smart Key
pieslēguma augšējo kasti, kas 2018. gadā vēl vairāk uzlabos tā visaptverošo pievilcību.

2021. gadam Forza 125 tagad ir aprīkots ar HSTC standarta aprīkojumā ar stila un aerodinamikas
atjauninājumiem, kas līdzinās Forza 350 jaunumiem. Gan Forza 125, gan Forza 350 zem sēdekļa ir
pietiekami daudz vietas divām pilna izmēra ķiverēm, un tagad to standarta komplektācijā ietilpst USB
lādētājs un Honda Smart Key sistēma.

Veiksmīgās Forza 125 receptes galvenās sastāvdaļas 2021. gadā nemainās: 4 vārstu dzinējs, kas apvieno
klasē vadošo sniegumu ar 490 km degvielas patēriņa efektivitāti un tukšgaitas apstādināšanu, viegla šasija,
kas līdzsvaro ātruma stabilitāti ar manevrējamību pa pilsētu, un bagātīga specifikācija, kas ietver LED
gaismas, Smart Key, divu ķiveru uzglabāšanas vietu un braukšanas komfortu diviem.

Taču tajā visā ir arī būtiski papildinājumi. Specifikācija un aprīkojums pacelts vēl par līmeni augstāk:
jaunais elektriskais ekrāns nevainojami pielāgojas un nodrošina pilnīgu pret vēja aizsardzību un brīvu
skatu uz priekšu, kamēr pārskatītie instrumenti digitālā veidā sniedz papildu informāciju, lai atbalstītu
analogās skalas. Gan priekšējais, gan aizmugures indikators tagad ir LED, glabātuve zem sēdekļa palielinās
par 5,5 litriem, savukārt, Smart Key tagad piedāvā arī iespēju kontrolēt 45 litru augšējo bagāžas kasti.





Krāsas

Mat Cynos Gray Metallic-
SE

Pearl Falcon Gray Mat Pearl Pacific Blue

Mat Carnelian Red Metallic



Tehniskie dati
 2024 Forza 125 2024 Forza 125 SE
 Dzinējs
Tips Šķidrumdzeses 4-taktu 4-vārstu SOHC viencilindra
 

 
Kubatūra (cm3) 124,9cm3
 

 
Diametrs x Gājiens
(mm)

52.4 x 57.9mm 

 

 

Kompresijas pakāpe 11,5: 1
 

 
Max. Jauda kW/apgr.min 11kW/8,500min-1 (95/1/EC)
 

 
Max griezes moments
Nm/apgr.min

12,5Nm/8,250min-1 (95/1/EC) 

 

 

Degvielas padeves
sistēma

PGM-FI elektroniskā iesmidzināšana

 

 

Starters Elektriskais
 

 
Transmisija
Pārnesumkārba Automātiskais, V-Matic
 

 
Piedziņa / Galvenais
pārnesums

Variātora

 

 

Izmēri (GxPxA)
Garums (mm) 2135mm
 

 
Platums (mm) 750mm
 

 
Augstums (mm) 1455mm
 

 
Riteņu bāze (mm) 1490mm
 

 
Sēdekļa augstums (mm) 780mm
 

 
Klīrenss (mm) 150mm
 

 
Degvielas tvertnes
tilpums (l)

11,5L

 

 

CO2 izmeši (g/km) 52
 

 
Degvielas patēriņš
(l/100km)

2,4

 

 

Balstiekārta
Priekšējā 33mm teleskopiskā dakša
 

 
Aizmugurējā Divu amortizātoru svira
 

 
Riepas
Priekšējā 120/70-15
 

 
Aizmugurējā 140/70-14
 

 
Rāmis
Dakšas leņķis 26°5
 

 
 89mm
 

 
Svars 158kg
 

 



Cenrādis
 Max. Jauda

kW/apgr.min
Max griezes moments
Nm/apgr.min

Cena*
EUR iekļ.PVN

21%
 2024 Forza 125 11kW/8,500min-1

(95/1/EC)
12,5Nm/8,250min-1
(95/1/EC) 

5 536,00

 2024 Forza 125
SE

11kW/8,500min-1
(95/1/EC)

12,5Nm/8,250min-1
(95/1/EC) 

5 838,00

 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

